
Zarządzenie Nr 36a/2025

 Burmistrza Karlina

 z dnia 16 kwietnia  2025 roku
  

                               w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2025rok

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572,1907 i 1940) art 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530,
1572,1717,1756 i 1907 oraz z 2025r. poz.39)  i § 17 uchwały Nr X/77/24  Rady Miejskiej w
Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.     w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 43) zarządza się, co następuje: 
       
   § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do Zarządzenia ,

   § 2.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

      - dochodami w kwocie                                                           115.029.016,34zł

      - wydatkami w kwocie                                                           114.794.826,80zł 

  
 § 3. Uchyla się zarządzenie nr 36/2025 Burmistrza Karlina z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

   
 § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu   
           Miejskiego w Karlinie.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



załącznik nr 2 wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 227 961,04 16 196,17 12 244 157,21

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 009 729,87 16 196,17 2 025 926,04

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na  
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i  
innych instytucji finansowych

1 860 677,23 16 196,17 1 876 873,40

758 Różne rozliczenia 285 916,11 -16 196,17 269 719,94

75818 Rezerwy ogólne i celowe 285 916,11 -16 196,17 269 719,94

4810 Rezerwy 285 916,11 -16 196,17 269 719,94

Razem: 114 794 826,80 0,00 114 794 826,80

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 196,176 513 861,04 6 530 057,21

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 16 196,17 2 025 926,042 009 729,87

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji  
finansowych

1 860 677,23 16 196,17 1 876 873,40

 Remont budynków mieszkalnych  ul. Koszalińska 63 i 65  i utworzonnie 8  
lokali mieszkalnych na wynajem 443 488,23 16 196,17 459 684,40

28 844 566,12 28 860 762,2916 196,17Razem


